YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI
KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI
KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA
TUREV TEMINAT
YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
YP MEVDUAT
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HI
Hisse
Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalari Devir Hizi
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :
Varant Devir Hizi :
6. PORTFGYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
X52266963003

X52332876106

X52468421248

X5289738304320250702
X$310278165820250702
X5310649805120250701

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Us9001230Q00
US900123DN7820250701

0123DN7820250701
US900123DP2720250701
Us900123DQ0020250701
Toplam

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI PORTFOY iKINCi SERBEST (DOViz) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
3,824,055,106.52
69,023,012
16/07/2018
SURESIZ

T
55.402611
53.377541
3.79%
17.22%
30.63%

614,150,750.49

ihraggi Kurum

T. VAKIFLAR BANKASI

EXIMBANK

ISTANBUL METROPOLITAN MUNICiPA
T.CZIRAAT BANKAS!

T.IS BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
FINANS BANK A.S.

FINANS BANK A.S.

YAPI KREDI BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

GARANTI BANKASI A.$

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS!
FORD OTOMOTIV SANAYi A 5.
AKBANKT.AS

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
T.EKONOMi BANKASI AS

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKAS!
T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

T.C.ZIRAAT BANKAS!

T.CZIRAAT BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

AKBANKTAS

AKBANKTAS

GIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS.
CIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS
GIMKO GIMENTO VE BETON SAN AS.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
TURKIYE SINAT KALKINMA BANKAS|
GARANTI BANKASI A.§

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

usp

Vade

08.01.2026
06.07.2026
12.04.2027
01.08.2026
12.06.2029
19.10.2028
15.11.2033
15.11.2033
17.01.2034
16.01.2029
28.02.2034
21.03.2029
21.03.2029
25.04.2029
14.03.2029
05.10.2034
05.10.2034
05.10.2034
05.10.2034
23.07.2029
23.07.2029
11.03.2030
10.10.2029
10.10.2029
10.10.2029
17.10.2029
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
04.02.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
03.03.2030
04.09.2035
04.09.2035
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
11.09.2031
02.07.2030
08.01.2036

15.01.2030
17.03.2036
14.01.2041
17.02.2045
17.02.2045
17.02.2045
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
26.04.2029
26.04.2029
13.07.2030
15.05.2034
15.05.2034
17.07.2032
03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
03.01.2035
12.02.2032
12.02.2032
29.05.2032
29.05.2032
29.05.2032
29.05.2032
29.05.2032
29.05.2032
03.01.2035
03.01.2035
12.02.2032
29.05.2032

1394099
1366462
2.02%

1SIN Kodu

X52266963003
X52332876106
X52468421248

X5289738304320250702
X$310278165820250702
X5310649805120250701

US900123AL40
US900123AY60
US9001238J84

US900123DQ00
US900123DN7820250701
US900123DN7820250701
US900123DP2720250701
US900123DQ0020250701

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

197,000.00
1,000.00
100,000.00
10,000.00
390,000.00
250,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
250,000.00
250,000.00
400,000.00
200,000.00

200,000.00
1,500,000.00
450,000.00
775,000.00
300,000.00

2,000,000.00
500,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
724,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
3,206,000.00
690,000.00
500,000.00
1,000,000.00
300,000.00
500,000.00
2,600,000.00
378,000.00
1,000,000.00
900,000.00
1,100,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
2,000,000.00
3,500,000.00
500,000.00
42,824,000.00
42,824,000.00

120,000.00
170,000.00
260,000.00

5,000,000.00
1,000,000.00
900,000.00
200,000.00
6,000,000.00
400,000.00
400,000.00
49,000.00
2,000,000.00
41,000.00
2,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
4,080,000.00
420,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,290,000.00
1,000,000.00
250,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
000,000.00
000,000.00
000,000.00
000,000.00
32,680,000.00

Birim A. Fyt Satin A. Tar.

100.8 10.10.2024
98.99 21.08.2024
105.29 18.02.2025
104.74 02.12.2024
100.04 12.06.2024
108.13 22.11.2024.
107.42 07.08.2024
109.26 27.08.2024
103.01 11.04.2025
103.75 28.03.2025
100.54 28.02.2024
100.04 21.03.2024.
102.9 30.01.2025
99.44 06.02.2025
100 02.04.2024
100.04 05.07.2024
103.48 18.12.2024
104.53 19.02.2025
104.15 10.03.2025
101.83 28.01.2025
104.33 03.03.2025
101.97 30.01.2025
101.66 07.10.2024
100.67 20.11.2024.
100.17 13.05.2025
100.04 17.10.2024.
99.48 04.02.2025
99.704.02.2025
99.34 05.02.2025
100.29 21.02.2025
100.93 07.03.2025
100.8 14.03.2025
100.15 03.03.2025
100.17 03.03.2025
100.15 03.03.2025
100.27 04.03.2025
100.3 11.03.2025
100.42 18.03.2025
100.61 20.03.2025
99.42 04.04.2025
100 04.03.2025
100.3 18.03.2025
99.35 21.05.2025
99.57 23.05.2025
99.68 29.05.2025
103.21 30.06.2025
99.48 26.06.2025
99.55 25.06.2025

113.25 13.05.2020
90.35 20.05.2020
87.75 17.09.2024
83.11 15.04.2025

84.6 28.04.2025
84.55 28.04.2025
75.59 03.04.2025
72.87 08.04.2025
72.19 10.04.2025
72.77 30.05.2025
72.53 02.06.2025

102.05 16.04.2025

105.51 30.06.2025

106.15 29.04.2024.

106.05 19.09.2024

102.36 10.02.2025

100.38 27.03.2025
98.18 03.10.2024
96.14 12.03.2025
96.03 14.03.2025
96.11 14.03.2025
96.03 14.03.2025
99.82 21.02.2025
99.26 28.03.2025
99.58 13.06.2025
99.46 16.06.2025
99.34 16.06.2025
99.31 16.06.2025
99.38 23.06.2025
99.33 23.06.2025
97.21 01.07.2025
97.79 01.07.2025
102.8 01.07.2025

101.07 01.07.2025

igiskt. Oran BorsaSzlsNo RepoTmntTut Giinliik B. Deg  Toplam Deger

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000O0O0O0

©0 0000000000000 0000000000000000O0O0O0

© 0 0000000000000 000000000000000000000000000000O0O0O0

©0 0000000000000 00000000000O00000O0O00

12859
98.66
85.37

87.3
87.3
87.3

8,103,780.28
40,831.37
4,296,326.22
430,311.00
15,992,242.37
10,839,154.17
44,347,076.65
44,347,076.65
43,084,074.28
10,595,185.40
10,385,880.54
16,671,074.84
8,335,537.42
20,206,209.76
8,148,445.68
62,788,298.13
18,836,489.44
32,440,620.70
12,557,659.63
6,473,643.27
84,622,787.81
20,751,056.13
121,318,091.35
40,439,363.78
20,219,681.89
29,142,150.08
40,900,555.77
40,900,555.77
40,900,555.77
40,900,555.77
81,801,111.53
131,127,181.79
28,114,440.99
20,372,783.32
40,745,566.65
12,223,669.99
20,372,783.32
105,938,473.28
15,401,824.19
40,745,566.65
36,378,509.75
44,062,623.02
40,242,766.04
20,121,383.02
20,121,383.02
81,704,859.32
138,379,253.94
19,761,311.50
1,757,030,763.24
1,757,030,763.24

6,132,571.35
6,665,946.93
8,821,174.77
20,816,493.33
173,470,777.74
34,694,155.55
27,156,454.43
6,034,767.65
181,043,029.52
12,069,535.30
12,069,535.30
2,063,642.54
84,230,307.67
1,875,261.45
82,269,894.01
20,567,473.50
41,089,404.05
158,385,298.82
16,304,369.00
38,819,926.18
38,819,926.18
38,819,926.18
93,703,680.63
40,918,637.83
10,036,916.58
40,147,666.31
40,147,666.31
80,295,332.62
40,147,666.31
40,147,666.31
-38,827,119.27
-38,827,119.27
-81,852,933.54
-40,155,654.21
1,198,102,278.06

Grup%  Toplam%

100.03%




Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

X5307223180920250702 HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK KiR 01.09.2030 X$307223180920250702 2.25%
Ana Grup Toplami

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 30.06.2025 VIOP-TL 0.00%
Toplam

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

USG95448AA75 WE SODA INV HOLDING PLC 06.10.2028 USG95448AA75 9.50%
USGI5448AATS WE SODA INV HOLDING PLC 06.10.2028 USGO5448AAT75 9.50%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381247 SISECAM UK PLC 02.05.2029 X52812381247 8.25%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
X52812381676 SISECAM UK PLC 02.05.2032 X52812381676 8.63%
US91282CMM00 US TREASURY N/B 15.02.2035 Us91282CMMO00 4.63%
Toplam

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP TAKASBANK 01.07.2025 TBPP 48.00%
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI A'S. 01.07.2025 VADELI 2.50%
Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutan (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 3,952,497,812.02 103.36%
8. HAZIR DEGERLER (+) 110,545.83
C. ALACAKLAR (+) : 199,373,355.07 5.21%
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E. BORGLAR (-) : 327,926,606.40 8.58%

FON TOPLAM DEGERI: 3,824,055,106.52

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutan (TL)

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 2,952,012.04
370.02.000-Denetim Ucreti 2232536
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 4437
370.06.000-Saklama Giderleri 71,696.37
370.15.001-BPP Kom 368.59
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 63,918.85
370.27.000-BPP islem Masrafi 166.08
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 236,138.00

TOPLAM 3,347,068.99

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci Ihraggi Kurum Alis Tari

.D.Tarihi  Nominal (TL) Als Deg. (TL)

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.00

Tarih Pay Alisi Pay Satis! Alis Fiyati Satis Fiyati
02.06.2025 1,425.00 53.412467 53377541
02.06.2025 3,069,345.00 119,077.00 1368806 1366462
03.06.2025 2,134.00 1,742.00 53377541 53548192
03.06.2025 147,198.00 83,644.00 1366462 136899
04.06.2025 11,201.00 4,350.00 53548192 53.638641
04.06.2025 869,971.00 171,903.00 136899 1372541
05.06.2025 53.638641 53.75801
05.06.2025 1372541 1376381
10.06.2025 751 1,100.00 53.638641 53.75801
10.06.2025 786,445.00 234,956.00 1372541 1376381
11.06.2025 1,206.00 140 53.75801 54.018982
11.06.2025 160,174.00 211,001.00 1376381 1380201
12.06.2025 21,717.00 2,813.00 54.018982 54.078464
12.06.2025 579,853.00 258,961.00 1380201 1382402
13.06.2025 112 54.078464 54.19643
13.06.2025 251,194.00 456,104.00 1382402 1381987
16.06.2025 5,629.00 54.19643 54.129629
16.06.2025 166,544.00 278,506.00 1381987 1378937
17.06.2025 283 54.129629 54.29613
17.06.2025 506,297.00 101,040.00 1378937 1380843
18.06.2025 159 742 54.29613 54.328087
18.06.2025 71,043.00 170,338.00 1380843 1382341
19.06.2025 54.328087 54.493152
19.06.2025 1382341 1382272
20.06.2025 2,191.00 3,046.00 54.328087 54.493152
20.06.2025 413,559.00 152,702.00 1382341 1382272
23.06.2025 805 366 54.493152 54.61337
23.06.2025 76,037.00 354,484.00 1382272 1381183
24.06.2025 1,836.00 3,485.00 54.61337 54.825725
24.06.2025 210,662.00 326,706.00 1381183 1382847
25.06.2025 9 2,005.00 54.825725 54.889696
25.06.2025 443,679.00 465,292.00 1382847 1387849
26.06.2025 845 49,131.00 54.889696 54.954425
26.06.2025 3,339,242.00 376,316.00 1387849 1386366
27.06.2025 148 5,635.00 54.954425 55019129
27.06.2025 107,752.00 3,347,002.00 1386366 1385911
30.06.2025 9 2,816.00 55019129 55.13363

30.06.2025 104,123.00 184,665.00 1385911 1387275

°

Dolasimdaki Pay
1,073,852.00
68,894,816.00
1,064,393.00
68,108,489.00
1,067,992.00
67,493,947.00
1,066,786.00
67,333,773.00
1,067,886.00
67,568,729.00
1,046,309.00
67,199,877.00
1,049,122.00
67,207,644.00
1,049,234.00
67,497,204.00
1,054,863.00
67,269,413.00
1,054,987.00
67,299,410.00
1,055,729.00
67,469,748.00
1,053,538.00
67,056,189.00
1,055,779.00
67,132,854.00
1,054,309.00
67,276,676.00
1,057,785.00
67,159,703.00
1,058,945.00
64,285,753.00
1,107,928.00
64,554,317.00
1,113,554.00
67,797,196.00
1,116,370.00
67,906,642.00

32,680,000.00
75,504,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00

648,540.47
648,540.47

648,540.47
648,540.47

500,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

990,000.00

200,000.00

475,000.00

500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,250,000.00

750,000.00

320,000.00

500,000.00

200,000.00

300,000.00
1,000,000.00

14,485,000.00

14,485,000.00

3,774,957.81
3,774,957.81

8,032,350.12
8,032,350.12

11,807,307.93
104,444,848.40

Dolagim Orani~ Pay

0.69 USD
0.01TL
0.68 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.68 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.67 USD
0.01TL
0.64 USD
0.01TL
0.65 USD
0.01TL
0.68 USD
0.01TL
0.68 USD

99.91 30.06.2025

030.06.2025

102.24 28.01.2025
106.47 30.06.2025

102.8 05.09.2024
102.08 20.11.2024
101.86 26.11.2024
101.96 11.12.2024
101.97 11.12.2024
100.68 30.01.2025
102.88 05.09.2024
100.93 06.12.2024.
101.16 09.12.2024
101.3111.12.2024
101.32 11.12.2024
101.32 11.12.2024
100.48 02.04.2025

98.12 17.04.2025

99.88 09.05.2025
102.77 10.04.2025

3,770,000.00 30.06.2025

8,031,800.00 30.06.2025

Déviz Kodu

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

ccocooccoococooooocooo

ccocoococoococoooocooo

1,198,102,278.06
2,955,133,041.30

996 79,165,104.27
79,165,104.27

0 648,540.47
648,540.47

648,540.47
648,540.47

10667  21,197,186.35
10667  63,591,559.05
10253 40,750,097.10
10253 40,750,097.10
10253 81,500,194.20
10253 40,342,596.13
102.53 8,150,019.42
10253 19,356,296.12
10262 20,391,521.11
10262 40,783,042.22
10262 40,783,042.22
10262 50,978,802.78
10262 30,587,281.67
10262 13,050,573.51
10262 20,391,521.11
102.62 8,156,608.44
10262 12,234912.67
10459 41,568,797.32

594,564,148.52

594,564,148.52

0 3,774,957.81
3,774,957.81

0 319,212,019.65
319,212,019.65

322,986,977.46
3,952,497,812.02

40.54%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

117%
117%

98.83%
98.83%

100.00%

3031%
74.77%

2.00%
2.00%

0.02%
0.02%

15.04%

0.10%
0.10%

8.08%
8.08%

8.17%



